
 

Uchwała Nr LXXVII/8/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 7 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” za 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2, w związku z art. 73a  ust. 1 i art. 69 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. 

zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2021r., poz. 305) i §16 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. 

Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r.  

Nr 107, poz. 1306,  z 2012 r. Nr 995, z 2015 r. poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102 i z 2020 r.  

poz. 2837) Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

§1. Po zapoznaniu się z: 

 

1) sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu za 2020 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) informacją o stanie mienia, 

4) informacją za 2020 r. o wysokości zrealizowanych w danym roku dochodów z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu do sprawozdania 

z wykonania planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

za 2020 rok, 

5) Uchwałą Nr 100/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Opolu w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” za 2020 rok,  

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Czysty Region”, 

7) Uchwałą Nr 192/2021 z dnia 26 maja 2021 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Opolu w sprawie opinii w przedmiocie wniosku Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Związku z wykonania budżetu Związku za 2020 rok. 

- udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” absolutorium z tytułu 

wykonania planu finansowego za rok 2020. 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 


